
2018 年 5月   
WWWWebebebeb 予約予約予約予約システムのセキュリティシステムのセキュリティシステムのセキュリティシステムのセキュリティ強化強化強化強化にににに伴伴伴伴うううう重要重要重要重要なおなおなおなお知知知知らせらせらせらせ     平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  この度、お客様の情報保護と、通信の安全性を確保するために、Web 予約システムのセキュリティ強化を実施することにいたしました。  この影響により、一部の端末やブラウザ（インターネット閲覧ソフト）からは、Web 予約システムの閲覧およびサービスの利用ができなくなりますのでご確認ください。  ■影響のある環境 ・スマートフォン iOS4 以前、および Android 4.4 以前の端末における標準ブラウザ環境 ※※※※iPhone 3GiPhone 3GiPhone 3GiPhone 3G 以前以前以前以前のののの iPhoneiPhoneiPhoneiPhone、、、、もしくはもしくはもしくはもしくは 2012012012014444 年年年年以前以前以前以前にににに購入購入購入購入したしたしたした AndroidAndroidAndroidAndroid スマートフォンスマートフォンスマートフォンスマートフォン     ・パソコン Internet Explorer 10.0 以前のブラウザ環境 ※※※※WindowsXPWindowsXPWindowsXPWindowsXP をごをごをごをご利用利用利用利用のおのおのおのお客様客様客様客様     ・フィーチャーフォン(通称ガラケー)  2010年前後以前に発売された端末もしくは2010年以降発売のソフトウェアアップデート対象外の端末  閲覧できなくなった場合は、お使いになっているブラウザのセキュリティ設定において 「TLS1.2((((※※※※AndroidAndroidAndroidAndroid やブラウザアプリやブラウザアプリやブラウザアプリやブラウザアプリのバージョンアップができるのバージョンアップができるのバージョンアップができるのバージョンアップができる機種機種機種機種であればであればであればであれば、、、、バーバーバーバージョンアップでジョンアップでジョンアップでジョンアップで対応可能対応可能対応可能対応可能となりますとなりますとなりますとなります))))」を有効化いただくか、有効化対応済みの端末やブラウザから閲覧いただきますようお願い申し上げます。 設定の詳細については、お使いの端末やブラウザのヘルプをご参照ください。  会員の皆様にはご不便、ご面倒をおかけいたしますが、何卒、ご理解受け賜わりますよう、お願い申し上げます。 以上 


